
 

 

 
Piazzale della Resistenza 50018 Scandicci (Firenze) - Tel. 055 7591458/459/326  - Fax 055 7591312  

www.comune.scandicci.fi.it - sindaco@comune.scandicci.fi.it - C.F. - P.IVA 00975370487 
 
 

Atto n. 360 del 14/08/2019 

 

Oggetto: nomina e accettazione del segretario titolare della sede di segreteria del comune di 
Scandicci. 
 

 

 

 

IL SINDACO 

 
Visto il Decreto del Sindaco n. 359 del 09-08-2019 con cui è stata individuata ai fini della 

nomina la dott.ssa PATRIZIA LANDI segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la 

segreteria generale di questo comune, trasmesso al Ministerro dell’Interno con PEC prot. 40955 del 

09-08-2019; 

Visto il provvedimento del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli affari interni e 

territoriali - Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 0010288 del 12-08-2019, 

con il quale è stata assegnata, quale segretario titolare della segreteria di questo comune, la 

dott.ssa PATRIZIA LANDI; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 

gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DECRETA 

 

1. Di nominare la dott.ssa PATRIZIA LANDI nata a Firenze il 05-08-1968 quale segretario titolare 

della sede di segreteria del comune di Scandicci (FI). 

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 

della nomina al 26-08-2019, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali. 

 
Scandicci, 14-08-2019                        

Firmato 

Il Sindaco 
Sandro Fallani  
 
 

La sottoscritta, dott.ssa Patrizia Landi, presa visione del presente atto, dichiara di accettare la 

nomina a Segretario Comunale della Segreteria Generale del Comune di Scandicci con la 

decorrenza servizio dal 26-08-2019. 

 

 

Scandicci, 14-08-2019      
Firmato 
Il Segretario Generale 

      Patrizia Landi  


